ПРОЕКТ

Муниципальный район «Красночикойский район»

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
  «     »                     2024 г.                                                                                 №

с. Красный Чикой
Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Красночикойский  район», за 2023 год
В соответствии со статьей 23 Устава муниципального района «Красночикойский район», статьи 5 Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального района «Красночикойский район» Совет муниципального района «Красночикойский район» решил:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района «Красночикойский район».

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                                    Е.А. Гостев
                     Приложение

к решению Совета муниципального района

«Красночикойский район»

Отчет

о результатах приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Красночикойский  район»

В период 2023 года была проведена работа по приватизации объектов имущества муниципального района «Красночикойский район», включенных в план приватизации на 2023-2025 годы.

04 сентября 2023 года на электронной торговой площадке «РТС-тендер» проведен открытый аукцион по продаже имущества, находящегося в собственности муниципального района «Красночикойский район»:

-автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, 2012 года выпуска.
          По результатам аукциона автобус продан за 213000 (двести тринадцать тысяч) рублей без учета НДС.